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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF POSTSACKEN

Styrelsen avger hirmed foljande arsredovisning for rdkenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.
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Om inte annat sérskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gdngna rakenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framg3 i férvaltningsberattelsen dr om
bostadsrattsféreningen &r dkta eller oikta eftersom det senare medfér
skattekonsekvenser fér den som dger en bostadsritt.

| resultatrédkningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller férlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebér att man inte bokfor
hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en lingre tidsperiod.
Avskrivningar innebdr alltsa inte nagot utfiéde av pengar. Manga nybildade
féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pd att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten &r sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stillning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rikenskapsérets sista dag. |
balansrakningen kan du se féreningens tillgdngar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser {och ibland
upplatelseavgifter), underhalisfond och ackumulerade (”balanserade”)
vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som &r
"balansen” i balansrikning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebér. For att du som ldser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not fér den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under dret och en mer detaljerad beskrivning éver ldnen, hur stora de ar,
vilken rdnta de har och nar det ar dags att villkorsindra dem.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till iandamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppldta bostadsrattsligenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1999-08-30.

SATE
Foreningen har sitt sdte i Stockholm.

AKTA FORENING
Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Postsdcken 10 Stockholm pa adressen Rosenlundsgatan 24 i
Stockholm. Féreningen har 2 hyresldgenheter och 24 bostadsratter om totalt 1 095 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdkrad hos Trygg Hansa, via Leif Bolander & CO AB.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Sara Tebelius Ordférande
Tanja Andrén Sekreterare
Carl Cerstrand Kassor

Ruth Andersson  Ledamot

VALBEREDNING
Carl Cerstrand.

FIRMATECKNING

Firman tecknas av styrelsen
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REVISORER
Beatrice Fejde Revisor
Ellen Madelaine Fagergren  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstimma holls 2020-05-31. Styrelsen har under verksamhetsdret haft 8 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

2020-03-03 Ny fastighetsforsikring forhandlad av Bolander

2020-10-05 Peter Sotare - rengdring av franluftskanaler i alla lagenheter

2020-05-15  Sustend utférde besiktning och underhallsplan av fastigheten

2020-10-26  FT Drift ombesorjde lagning/byte av ena fldkten pé taket (pagdende problem)

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning  Nabo
Teknisk forvaltning FT Drift

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Inga vasentliga hiandelser har intraffat under rékenskapsaret.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets borjan var 28 st. Tillkommande medlemmar under dret var 4 och
avgaende medlemmar under ret var 3. Vid rakenskapsarets slut fanns det 29 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 5 overlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

2020
Nettoomsattning 785
Resultat efter fin. poster -154
Soliditet, % 67
Yitre fond 1049
Taxeringsvarde 37 800
Bostadsyta, kvm 1095
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 658
Lan per kvm bostadsyta, kr 4402

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foéreg

2019 2018
785 785
-65 -80

68 68
935 935
37800 30000

1095 1095

658 658
4402 4402
Disp av

ovriga poster

113

-113
-154
-154

2019-12-31 ars resultat
Insatser 13132 -
Upplatelseavgifter 479 -
Fond, yttre underhall 935 -
Egna bostadsratter 2 o
Balanserat resultat -3678 -65
Arets resultat -65 65
Eget kapital 10 804 0
RESULTATDISPOSITION
Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -3 857
Arets resultat -154
Totalt -4 011

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 113
Balanseras i ny rakning -4125
-4 011

2017
785
-104
68

845
30 000
1095
658
4402

2020-12-31
13132

479

1049

2

-3 857
-154

10 650

Arsredovisning 2020

Féreningens ekonomiska stallning i Gvrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER
Rénteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

785
2

787

-609
-109

=115
-877

-154

-154

2019-01-01 -
2019-12-31

785
0

785
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

12
13

Arsredovisning 2020

2020-12-31

15170
12

15182

15182

11
37
43

91

509
509

599

15781

2019-12-31

15279
18

15 297

15297

37
41

590
590

631

15928
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31

13612 13 612

1049 935

14 661 14 548

-3 857 -3 678

-154 -65

-4 011 -3744

10 650 10 804

14 0 4 820
0 4 820

4820 0

56 81

73 71

0 9

15 183 143
5131 304

15781 15928
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Postsicken har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
alimanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgadngar redovisas till anskaffningsviarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,83 %
Fastighetsforbattringar 3,33-10%
Maskiner och inventarier 10%

Markvédrdet ar inte féremal fér avskrivning. Bestdende viardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anldggningstillgadngar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det lagre virdet.

Omsdttningstiligangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker éverféring fran balanserat resultat till fond for yttre underhll och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pd 1 429 SEK per lidgenhet.

Fastighetslan
Ldn med en bindningstid pa ett &r eller mindre tas i &rsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Hyresintdkter, bostdder 121 121
Arsavgifter, bostader 664 664
Ovriga intikter 2 0
Summa 787 785
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Snoskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Balkonger

Dorrar och las/porttele
Gard/markytor

Hissar
Kabel-tv/bredband
Reparationer
Trapphus/port/entr
Tvattstuga

Ventilation

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER

Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt
Kabel-TV

Summa

11
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2020
16
44
17
34

79
189

2020

15

11

22
68

2020
29
63

131
26
249

2020
61
37

103

2019
21

18
30
10
21
144

2019

21

16

11

57

2019
31
61

143
25
260

2019
24
36

63
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter

Styrelsearvoden

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingagr mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

12
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2020 2019

0 1

44 49

22 23

43 22

109 95
2020 2019
10 7

34 22

44 29
2020 2019
65 54

65 54
2020-12-31 2019-12-31
17 435 17 435
17 435 17 435
-2 156 -2 015
-109 -141

-2 265 -2 156
15170 15 279
4933 4933
16 000 16 000
21800 21800
37 800 37 800
4+ ««‘ ‘ /
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Arsredovisning 2020

NOT 11, MASKINER OCH INVENTARIER 2020-12-31 2019-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde 61 61
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 61 61
Ingdende ackumulerad avskrivning -42 -36
Avskrivningar -6 -6
Utgaende ackumulerad avskrivning -48 -42
Utgaende restvarde enligt plan 12 18
NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR 2020-12-31 2019-12-31
Skattekonto 37 0
Summa 37 0
NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
Forsakringspremier 10 10
Forvaltning 13 11
Kabel-TV 1 1
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 18 15
Summa 43 37
NOT 14, SKULDER TILL Réantedndringsdag Réntesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Swedbank 2021-01-28 1,13% 1500 1500
Swedbank 2021-01-28 1,13 % 3320 3320
Summa 4820 4820
Varav kortfristig del 4 820 0
Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall

13
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NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

Beraknat revisionsarvode

El

Fastighetsskotsel

Forutbetalda avgifter/hyror

Stadning

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa

NOT 16, STALLDA SAKERHETER

Totalt uttagna pantbrev
Summa

Underskrifter

(S‘rt) och datum

CQASA -85 g4
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2020-12-31
20
5

4
65
3
18
10
0
59
183

2020-12-31

9825
9825

Sg-r{Tebelius
Ordférande ;

Tanja Andrén
Selgreterare

A

Ruth Andersson
Ledamot

Carl Cerstrand
Kassor

Min revisionsberdttelse har lamnats - =

Beatrice Fejde
Auktoriserad revisor
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2019-12-31
18
4

4
65
3
18
10
4
17
143

2019-12-31

9825
9 825




